
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

6 августа 2019 г.       № 160-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «5» августа 2019 г., протокол № 10, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очно-заочную  форму обучения за счет средств физических и (или) 

юридических лиц с «1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Иванова Мария Владимировна 167 

2 Курепина Татьяна Евгеньевна 160 

3 Кузнецова Мария Юрьевна 129 

4 Пушкарева Наталья Валериевна 124 

5 Бабченко Янина Геннадьевна 120 

6 Долгов Илья Сергеевич 104 

 

 

 

           

           

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

А.З.Брумин 

 


